
IMPEGNO BANCA FARMAFACTORING S.P.A PER INTERESSI PER
RITARDATO PAGAMENTO

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

MANUTENZIONE, PATRIMONIO, OPERE
PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA

Progressivo Generale N. 114 del 29-12-2020

OGGETTO:

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062



Visto che il Comune di Castel Sant’Angelo ha stipulato con HERA COMM S.r.l., P.IVA 02221101203,
con sede legale in Imola, Via Molino Rosso n. 8, contratti per la fornitura di energia elettrica;

Visto   che la HERA COMM S.r.l., P.IVA 02221101203 ha ceduto crediti, alla Banca Farmafactoring
S.p.A. con sede a Milano in via Domenichino n.5, P.Iva n.07960110158;

Vista la seguente nota di debito emessa da Banca Factoring S.p.A., P.Iva n.07960110158, con sede
a Milano in via Domenichino n.5:

Nota di debito n. 90013908 del 22.10.2020, per euro 1.254,59;

Vista la necessità di provvedere ad impegnare somme aggiuntive per eventuali ed ulteriori interessi
per ritardato pagamento;

Considerato   di dover provvedere all’impegno  di spesa per un totale di € 2.500,00, in favore di Banca
Farmafactoring S.p.A., con sede a Milano in via Domenichino n.5, P.Iva n.07960110158, a
titolo di interessi

Importo Capitolo Codice di Bilancio
2.500,00 352/3 01.11-1.07.06.02.999

Accertata on line la regolarità del Durc con scadenza validità al 11/02/2021;

Tutto ciò, richiamato e premesso,

DETERMINA

di impegnare per l’importo complessivo di euro 2.500,00, in favore della Banca Farmafactoring1.
S.p.A. con sede a Milano in via Domenichino n.5, P.Iva n.07960110158, società di recupero crediti;

di imputare la somma di euro 2.500,00 sul seguente Capitolo, del bilancio di previsione 2020/20222.
approvato con Delibera n.8 del 03.06.2020:

Importo Capitolo Codice di Bilancio
2.500,00 352/3 01.11-1.07.06.02.999

di trasmettere il presente atto in originale e n.2 copie al Responsabile del servizio del II Settore.3.

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
F.to Arch. Giancarlo CRICCHI

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     2.500,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “IMPEGNO BANCA
FARMAFACTORING S.P.A PER INTERESSI PER RITARDATO PAGAMENTO”, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 29-12-2020
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   374 del 31-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.11-1.07.06.02.999  Interessi di mora ad altri soggetti

Capitolo        352 / Articolo     3
INTERESSI DI MORA

Causale IMPEGNO DI SPESA BANCA FARMAFACTORING S.P.A PER INTERESSI PER RITARDATO PAGAMENTO

Importo 2020 Euro 2.500,00

Beneficiario      2717  BANCA FARMAFACTORING

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
07-04-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 07-04-2021 al 22-04-2021 n. cron. 144 .

Lì, 07-04-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062


